
NOVÝ NISSAN QASHQAI / AKČNÍ NABÍDKA NOVÝCH VOZŮ (Ceník je platný od 1.6.2015) 
Firma TOMMÜ nabízí akční SLEVU na nové automobily Nissan QASHQAI až … 70.000,- Kč!!! Podrobné informace v prodejnách 
Tommü Starý Jičín a Ostrava. 

Model Zdvihový 
objem (cm3) 

Výkon 
(kW/k) Modelový rok Výbava na 

přání 
Cena s DPH 

(Kč) 
Cena Tommü 
s DPH (Kč) 

1.2 Visia DIG-T 1197 85/115 MY15 - 461 900 391 900 

1.2 Visia DIG-T CVT 1197 85/115 MY15 - 511 900 451 900 

1.6 Visia DIG-T 1618 120/163 MY15 - 519 900 459 900 

1.5 dCi Visia 1461 81/110 MY15 - 534 400 464 400 

1.6 dCi Visia 1598 96/130 MY15 - 579 400 519 400 

1.6 dCi Visia CVT 1598 96/130 MY15 - 629 400 569 400 

1.6 dCi Visia 4x4 1598 96/130 MY15 - 629 400 569 400 

1.2 Acenta DIG-T 1197 85/115 MY15 - 503 900 443 900 

1.2 Acenta DIG-T CVT 1197 85/115 MY15 - 553 900 493 900 

1.6 Acenta DIG-T 1618 120/163 MY15 - 561 900 501 900 

1.5 dCi Acenta 1461 81/110 MY15 - 576 400 506 400 

1.6 dCi Acenta 1598 96/130 MY15 - 621 400 561 400 

1.6 dCi Agenta CVT 1598 96/130 MY15 - 671 400 611 400 

1.6 dCi Agenta 4x4 1598 96/130 MY15 - 671 400 611 400 

1.2 N-Tec DIG-T 1197 85/115 MY15 - 570 900 510 900 

1.2 N-Tec DIG-T CVT 1197 85/115 MY15 - 620 900 560 900 

1.6 N-Tec DIG-T 1618 120/163 MY15 - 628 900 568 900 

1.5 dCi N-Tec 1461 81/110 MY15 - 643 400 573 400 

1.6 dCi N-Tec 1598 96/130 MY15 - 688 400 628 400 

1.6 dCi N-Tec CVT 1598 96/130 MY15 - 738 400 678 400 

1.6 dCi N-Tec 4x4 1598 96/130 MY15 - 738 400 678 400 

1.2 Tekna DIG-T 1197 85/115 MY15 - 627 900 567 900 

1.2 Tekna DIG-T CVT 1197 85/115 MY15 - 677 900 617 900 

1.6 Tekna DIG-T 1618 120/163 MY15 - 685 900 625 900 

1.5 dCi Tekna 1461 81/110 MY15 - 700 400 630 400 

1.6 dCi Tekna 1598 96/130 MY15 - 745 400 685 400 

1.6 dCi Tekna CVT 1598 96/130 MY15 - 795 400 735 400 

1.6 dCi Tekna 4x4 1598 96/130 MY15 - 795 400 735 400 

XTronic CVT = automatická převodovka s plynule měnitelným převodem. 
 
NOVÝ NISSAN QASHQAI / VÝBAVA NA PŘÁNÍ 

Popis výbavy Cena s DPH (Kč) Visia Acenta N-Tec Tekna 

Metalíza 14 000 O O O O 

326 - bílá (pastelová) 7 000 O O O O 

Bezpečnostní výbava Safety Pack (rozpoznávání dopravních 
značek, automatické nouzové brzdění, upozornění na vybočení 
z jízdního pruhu, přední a zadní parkovací senzory, automatické 
přepínání světel a antireflexní vnitřní zpětné zrcátko) 

23 000 O O + + 

Nissan Connect (integrovaný navigační systém, 7" barevná 
dotyková obrazovka LCD, USB, MP3, iPod konektivita, Bluetooth a 
zadní parkovací kamera) 

30 000 - O + + 

N-Tec Pack (panoramatická prosklená střecha s elektricky 
ovládanou clonou a stříbrné střešní ližiny) 23 000 - - O - 

Panoramatická prosklená střecha s elektricky ovládanou 
clonou 18 000 - - - O 

Vyhřívané čelní sklo ThermaClear 6 800 - - - O 



Kožená sedadla (kombinace kůže a dalších materiálů) 15 000 - - - O 

Světlá sedadla z Alcantary a černé čalounění střechy  15 000 - - - O 

17" kola z lehkých slitin (z výbavy Acenta) - omezená 
dostupnost - 9 000 - - - O 

Prodloužená záruka (3+2 roky ) - 5 roků nebo 150.000 km 17 390 O O O O 

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. 
 
 
NOVÝ NISSAN QASHQAI / STANDARDNÍ VÝBAVA 

TECHNICKÁ VÝBAVA Visia Acenta N-Tec Tekna 

ESP, ABS, EBD a elektronický brzdový asistent / Nissan Connect + / - + / O + / + + / + 

Bezpečnostní výbava Safety Pack / Aktivní ovládání vozu Nissan (aktivní regulace jízdy, 
aktivní sledování dráhy vozu, aktivní motorová brzda) O / + O / + + / + + / + 

Bezpečnostní systém Nissan Safety Shield (inteligentní parkovací asistent, sledování 
mrtvého úhlu, monitorování pohybujících se objektů za vozem a systém rozpoznání 
únavy řidiče během jízdy) / 5“ barevný displej palubního počítače 

- / + - / + - / + + / + 

AVM (systém sledování okolí vozu - 360°) / Tempomat s omezovačem rychlosti - / + - / + + / + + / + 

Palubní počítač a systém podpory jízdy do kopce / Monitorování tlaku v pneumatikách 
(TPMS) + / + + / + + / + + / + 

Posilovač řízení s výběrem charakteristiky / Imobilizér a dálkově ovládané centrální 
zamykání + / + + / + + / + + / + 

Inteligentní klíč a tlačítko startování nebo vypínání motoru / Elektrická parkovací brzda - / + - / + + / + + / + 

INTERIÉR Visia Acenta N-Tec Tekna 

Manuální klimatizace s pylovým filtrem / Automatická klimatizace (dvouzónová) + / - - / + - / + - / + 

Čelní, boční a hlavové airbagy / Vypínání airbagu na předním sedadle spolujezdce + / + + / + + / + + / + 

Elektrické ovládání oken všech bočních dveří / Dětská pojistka zadních bočních dveří + / + + / + + / + + / + 

Kůží potažený volant a hlavice řadící páky / Rámeček kolem řadící páky - / - + / + + / + + / + 

Bezpečnostní sloupek volantu s výškovým a podélným nastavením / Dělená a sklopná 
zadní sedadla v poměru (60/40) + / + + / + + / + + / + 

Vysoce kvalitní materiál sedadel / Světlá sedadla z Alcantary a černé čalounění střechy - / - + / - + / - + / O 

Kožená sedadla (kombinace kůže a dalších materiálů) / Částečně kožená sedadla - / - - / - - / - O / + 

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče / Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce - / - - / - - / - + / + 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce / Sedadlo řidiče a spolujezdce 
s manuálně nastavitelnou bederní opěrkou - / - + / + + / + + / + 

3 bodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech / Úchyty dětské sedačky Isofix vzadu + / + + / + + / + + / + 

Bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce vpředu s dvojitým přepínačem, omezovačem 
tahu, výškově nastavitelné / Varovný signál nezapnutých bezpečnostních pásů 
(předních i zadních) 

+ / + + / + + / + + / + 

Nastavitelné opěrky hlavy vpředu / Nastavitelné opěrky hlavy vzadu + / + + / + + / + + / + 

Středová loketní opěrka vpředu s úložným prostorem / Středová loketní opěrka vzadu 
s držákem nápojů + / - + / + + / + + / + 

Odkládací schránka před spolujezdcem / Držák na brýle + / + + / + + / + + / + 

Úložné kapsy v předních a zadních dveřích / Systém podlážek zavazadlového prostoru + / - + / + + / + + / + 

Rádio s přehrávačem CD, MP3, AUX, USB a iPod konektivita / Ovládání rádia na volantu + / + + / + + / + + / + 

Čtyři reproduktory / Šest reproduktorů + / - - / + - / + - / + 

12V zásuvka ve středové konzole / Rezervní kolo + / + + / + + / + + / + 

EXTERIÉR Visia Acenta N-Tec Tekna 

Panoramatická prosklená střecha s elektricky ovládanou clonou / Tmavě tónovaná zadní 
boční okna a zadní okno - / - - / - - / + O / + 

Panoramatická prosklená střecha s elektricky ovládanou clonou a černé čalounění 
stropu - - O - 

Halogenové světlomety s manuální korekcí výšky a podsvícené prahové lišty dveří 
s názvem modelu + + + - 



Bi-LED světlomety s automatickou korekcí výšky a podsvícené prahové lišty dveří 
s názvem modelu / Denní svícení s technologií LED - / + - / + - / + + / + 

Vyhřívané čelní sklo ThermaClear / Přední mlhová světla s chromovanými rámečky - / - - / + - / + O / + 

Automatické zapínání světlometů / Dešťový senzor stěračů předního okna - / - + / + + / + + / + 

Stříbrné střešní ližiny (nosnost 75 kg) / Chromované lišty kolem oken - / + - / + O / + + / + 

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná zpětná zrcátka v barvě karoserie + - - - 

Elektricky nastavitelná, sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka v barvě karoserie - + + + 

Zpětná zrcátka s integrovanými směrovými světly + + + + 

Nárazníky v barvě karosérie s černými lištami / Vnější kliky dveří v barvě karoserie + / + + / + + / + + / + 

16" ocelová kola s ozdobnými kryty (215/65 R16) + - - - 

17" kola z lehkých slitin (215/60 R17) / 17" kola z lehkých slitin (z výbavy Acenta) - / - + / - - / - - / O 

18" kola z lehkých slitin (215/55 R18) / 19" kola z lehkých slitin (225/45 R19) - / - - / - + / - - / + 

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. Emise (CO2) – 129 až 134 g/km (benzín) a 99 až 129 g/km 
(nafta). Firma Tommü si vyhrazuje právo na změny cen a specifikací bez předchozího upozornění. 

Zpracoval: Tommü Design 


